4. **תרגומים שונים של יצירות לילדים מהספרות הרוסית לעברית**
בעשורים הראשונים של מדינת ישראל נועדו שירי הילדים שנכתבו, תורגמו ופורסמו, לעצב את זהותם הלאומית של הילדים ולחזקה מתוך רצון להכשירם ולטעת בליבם מחויבות להמשך המפעל הציוני (בן-גור, 2017). עינת ברעם-אשל (תשע"ז) ציינה שספרות הילדים התפתחה כמערכת מסועפת, שכללה יצירות מסוגות שונות. חוקרים ופרשנים מתחום הספרות והפסיכואנליזה הציעו לה פרשנויות שונות, על פי תפיסותיהם ועל פי האינטראקציה שהייתה להם עם ילדים (שביט ואבן-זוהר, תשנ"ו), ופרשנויות אלה העמיקו את הבנת המושגים "ילדים" ו"ילדות".

אלדר, א' (תשס"ח). החייאת הדיבור העברי בארץ ישראל. בתוך א' ממון, ש' פסברג וי' ברויאר (עורכים), **שערי לשון: מחקרים בלשון העברית, בארמית ובלשונות היהודים: מוגשים למשה בר-אשר** (כרך ג, עמ' 35-14). ירושלים: מוסד ביאליק.

אפרתי, נ' (2004). **מלשון יחידים ללשון אומה: הדיבור העברי בארץ ישראל בשנים תרמ"ב-תרפ"ב (1881-1922)**, ירושלים: האקדמיה ללשון העברית.

אתר מורשת. **כמעין המתגבר - יצירתו של הרב ש"ז כהנא ז"ל**. moreshet.co.il/kahana/SubCat.asp?kod_subject=1600&kod_subjectm=1638

בן ארי, נ' (תשע"ג). מתרגמים כגיבורי ספרות 30 שנות חקר התרגום בראי הסיפורת. **מכאן, כתב עת לחקר הספרות והתרבות היהודית והישראלית, יב**, 98-125.